5) der Balascha Kukurian aus 36 Joch 425 Dufl. Aecker, 14 Joch 331 Dufl. Wiesen, 521 Dufl. Hutweiden, 44 Joch 319 Dufl. Waldungen, dann Urbarial-, Zehent- und Propinazionsnutzen, um den Fiskalpreis von 134 fl. M. M., endlich

6) des Georg Tudan aus 59 Joch 559 Dufl. Aecker, 19 Joch 1465 Dufl. Wiesen, 8 Joch 1564 Hutweiden; 44 Joch 319 Dufl. Waldungen, dann Urbarial-, Zehent- und Propinazionsnutzen, um den Fiskalpreis von 156 fl. 38 kr. M. M., mittelst öffentlicher Versteigerung am 22ten August 1842 und im Falle des Mißlingens am 31ten August, sodann aber am 10ten September 1842 in der Kreisamtskanzlei in den vor- und nachmittägigen Amtsstunden, gegen folgende baare Erlegung des 10percentigen Vadiums, auf drei nacheinander folgende Jahre werden verpachtet werden.

Die übrigen Vizitations-Bedingnisse werden bei der Vizitation selbst bekannt gemacht werden.

Czernowiß am 20ten Juli 1842.

(2422) E d i c t u m. (2)

Nro. 10644]1842. A Regiae Urbis Metropolitanæ Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto judaeis Davidi Leib et Ester Mensch de domicilio ignotis aut eorum haeredibus notum redditor, quod contra ipsos massa erida.ia Leopoldi Priesterberger de praes. 21. Maji 1842 Nro. 10644 petitum pro addendo ipsis curators et communicanda eidem triplica ad N. 21823]1841 exhibita in causa puncto solutionis quotae 200 fl. M. C. agitata in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quam Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra C. R. Provincias haereditarias veniantur, visum est Curatorem eis dare, qui personas eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dnum. Bartmański cum substitutione Domini Advocati Malisz, quocum actio in Ju-

dicium delata juxta normam Codicis judicarii deducetur et definitur. Qua propter praesenti Edicto judaei Davides Leib et Ester Mensach admonentur, ut justo tempore aut ipsi in Judicio assistant, et destinato sibi patre documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et Judici nomen, eaque e lege faciant, faciendave curent, quae defensionem et causam suam proficua sibi esse videantur, ni faciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Ex Consilio reg. Magistratus
Leopoli die 15. Julii 1842.

(2427) **E d i c t.** (1)

Nro. 186. Von dem Dominium Borszczów, Czortkower Kreises, werden nachstehende unbefugt abwesende Militärpflichtige, als:

aus Borszczow:

Golembiowski Felix	Nr. 42	im J. 1821	geboren,
Risiolewski Bazyl	— 89	— 1822	—
Haminski Anton	— 272	— 1822	—
Braxmeier Berl	— 118	— 1822	—
Obstgarten Schulim	— 107	— 1822	—